Octaphoro sanus portatur a uite philippus.  
Hunc tu si sanus credis a uite furis.

Rhinoceros

Stlataria

Stlotus

Amethystus

Octophorū

Togati ante pedes. ad ostentandas opes: quærendamque auctoritatem oratores causas acturi: exemplo potetium ciuium: togatos & antambulones præmittebant: quem morem sapissime Martialis notat.

Quando licet basilis flentem deducere matrem. proni (ut Quintilianus scribit) non solum dicendo: sed etiam faciendo lachrymas mouebant: unde sæpe eos producebant: quæ periclitarentur squalidos atque deformes: & liberos eorum: ac parentes: ut horum deformi & miserando aspectu tragedias mouerent. Nutricula causidicorum gallia. Quintilianus de eloquentia gallica hæc. Julius florinus in eloquentia galliarum: quoniam ibi demum exercuit eam princeps. Declamare doces. prisci rhetores per declamationes adolescentulos exercebant: quas ante Ciceronem (ut Seneca ait) thesis uocabant: Mox cōtrouersias dixerunt: atque declamationes. Est enim declamare (ut Caluus dixit). iam non mediocriter dicere: quoniam alterum putat esse domesticæ exercitationis: alterum hoc est dicere ueræ actionis. Classis numerosa tyrannos. prisci rhetores militari exemplo declamantes discipulos in classes distribuebant: & dicendi ordinem secundum uires ingenii dabant: & ita superiore loco quæque declamabat: ut præcedere profectum uidebatur: hinc ingens erat contentio palmæ: ducere uero classē multo pulcherrimum: Nam uictor classi præponebatur: eratque triginta diebus in imperio deinde uicto certaminis erat potestas: hæc Quintilianus. Tyrannos. frequentes huiusmodi erant scholasticæ cōtrouersia. Tyrannicæ premium quod optauerit dato: inde multiplex nascebatur de optione tyrannicæ contentio. Quæcumque sedens modo legerat. Hæc eadem stans proferret. hunc morem magistrorum in scholis seruasse scribit Seneca Quintilianus atque philostratus: ut ipsi prius materias componerent & pronunciarent: ut ad eorum exemplum discipuli se formarent. Cambre repetita. materia uidetur cambre: & causa fuisse sæpius per declamantes tractata. Quis color: & quod sit causæ genus: atque ubi summa Quæstio: quæ ueniat diuersa parte sagittæ. his uerbis Iuuenalis diuisiones rhetorum significare uidetur: rem sane utilissimam eloquentiæ studiosis: de qua latius dicendum arbitror: quando correctores Quintiliani græcæ & latinæ uocis uim ignorantes pene nobis præcepta dicendi eripuerint. Nam quid diuisio rhetorum foret nescientes uerbum græcū: per quod latina dictio aperiebatur deleuerunt: hoc est παραρρησις in fidelioribus enim codicibus hæc legitur inscriptio: de diuisione siue parenchiresi. Et erat diuisio: quando præceptores discipulis propositam materiam diuisione dirigentes: uelut primas lineas ducebant. Eratque declamatio minor: utpote quæ capita tantum rerum: sine probationibus affectibus & schematis contineret. Nam declamatio plenior: & uelut omnibus